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CNP , domiciliul erq4t

cunoscand prevederile 
^rt.292 

din Codul penal privind falsulin declanafii, declar pe proprie rispundere
c[ irnpreund cu famitrial) delin urmAtoarele:

* 1) Prin farnilie se inlelege solulisolia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. tsunuri irnobile

tr. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte 15ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afld ?n circuitul civil.
*2) La "Titular" se men{ioneazd",in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

.Anu[ ,;

dobendiiii



* Categoriile indicate sunt: (1) apaftament; (2) casd, de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale/de
Droouctle.' *2)La "Titular" se men{ion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. tsunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini

care sunt supuse inrnatriculdrii, potrivit legii
agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

,1.:,!:l

!'rl
Marcu t I ' 

Mo{qr de dgbAndire

2. Eunnri sub formd de rnetale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art6 qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau
insurnatd depdqegte 5.000 de euro

NOTA:

, lt.u:', t:nljo:u toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t d,acFtele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momentul declaranl.

de cutrt, cotrecfii de art5 qi
umiversalo a ciror valoare

n*r..i"r. rilurx,

.--*'1

trIn" tsunmri n"robile,
ultirmele 12 lumi

a cdnon valoare dep[qegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri irnobitre instrdinate im



IV. Acfive financiare

1' Confuri qi depozite bancare, fonduri de investifii, forrne echivatrente de econornisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insurnati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindrare.

',,v*r"d .

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente' (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aJbrente anuluifiscal anterior).

2' Plasarnente. investifii directe gi irnprumuturi acord ate, dacil valoarea de piafi insurnafi a tuturoracestora deplqeqte 5.000 de euro

1.'tOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii cJe valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (2)
rcliuni sau pdr[i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. A.lte active prodgcitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strbindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

ernenea bunuri, dac[ valoarea insurnati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiyfrasivele financiare acumulate in strdin[tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fa{i de valoarea de piaflo din

rrtea unor persoane, organiza\ii, societ[tri comerciale, regii autonome, companii/societ[]i nafionale sau

stitu{ii publice ronafinegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec0t

,le ale angajatorului, a c[ror valoare individual[ depipegte 500 de euro*

1.1. Titular

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al Il-lea



vrl' venituri ale declanantului 9i ale membrilql sii de famitrie, rearizate inutrtimul an fiscar incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' slti)ooi privind coouiiiscat,.u ,nooiri.;;t.; cornpretirire urterioare)
NOTA:
Se vor decrara inc.isiv venitur'e provenite din strdindtate.

2.2. Sof/sofie

3. Veniruri din cedare" fotoilnlAiilito,
3. L Titular

3.2. So{/sofie

L Venituri din investitii
1.1. Titular

1.2. So{/so{ie

. Venituri din pensii

.1. Titular

.2. So!/sofie

Venituri din octivitdli agricole
l. Titular

2. So!/so!ie



Prezenta declarafie constituie act public qi
caracterul incornplet al datelor rnenfionate.

Data completirii

/€, (t5'" ?.1d...1.:'.....

r{spund potnivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura
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